PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

- 	 DECRETO N.° 0772812022, DE 12 DE AGOSTO DE 	2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais).

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00024 - 04.122.7001.2280-33903000 	............................................................... 2.340,00

Saldo necessário para troca de varias lâmpadas e aquis. materiais elétricos para manutenção no prédio do Paço Municipal e aquisição de
toner para as impressoras da contabilidade

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .......................................................... 	 2.340,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade:-04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação 1100000 -GERAL,

00027 - 04.122.7001.2280 - 33903900 	......... ...................................................... 	2.340,00

Saldo necessário para troca de varias lâmpadas e aquis. materiais elétricos para manutenção no prédio do Paço Municipal e aquisição de
toner para as impressoras da contabilidade.

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 2.340,00

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

Praca Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Publicado em: 22 de agosto de 2022
Página: 02 e 03 do Diário Oficia( Eletrônico de Agudos.